
Pokrok Západu
Bude kontrolovat! prácí svouNOVINKY Z ČECH pu ke stoiu a ontezkavai v rucea teu — se stydl vrátit kvou

brzo tu zas lamentují jezdí do
sobě počalo vztahovat opálené
ohlodané ručičky po okolostojícícsvých zastupitelských sborů uč podivuhodný obsah pokladny Ho DrCUkford

PřlJlmA n&vtévyi

Berlína i do Vídně hrají obstruk a volalo zcela zřetelně: "Mamaní ligu na ochranu svých zájmů sté ale jeho úžasu nevěřili ŽáPovodni Informace od apravodaj "Pole Zip
ci a potají se doškemrávají vládní mama" Přítomní jichž bylo sezasadí se o to aby 1 v zákonodár

ných korporacích bylo o něm s je

dali na něm aby vydal co mu

bylo svěřeno Pokladník začalBtomark mrtev RakouaU parlament zavřen přízně k rolníku sešlo zatím velmi četně Od S do 12 bodln dopoledne a od I do R hodin
odpol veivém příbytku na rohuNěmci re ilepé nllíce Situace t Ceohácb

nemohli se v okamžiku tom zdržetiKrátce všecko jejich jednání něco koktati avšak ku placeníKlerlkálnl sjezd ▼ Praze Sociálně demo ho vědomím v jeho přítomnosti
v jeho prospěch jednáno

Konečně!
slz Okamžitě nabízelo se několikkratická panama VSeobecný sjeidjitvnc-- prozrazuje veliký — strach! — nejevil přílišnou ochotu Tu se

teoskf T Tibore ZiMcI kultura íiime Cítí že věci jdou s kopce cítí že lidí že si dítě vezmou k sobě H GiíTorí M D Geo BiU M DCké vojsko řeská Droboty
rozhodnutí musí konečně nadejít Zaříct kultura nlmecká stává se vychovají je Ale rolník jenž mě

velikou radost nad svým nalezenvědí co musí se jednou státi

ho dva Germáni chopili a chtěli
odvést beze všeho na policii Než
v čas ještě zakročil "známý ob-

hájce uzavřeného území" a poučil
rozhořčené spolukrajany že by z

zkušeni lékaři všecň chorobuž komickou
J~ 1 i V 1 # v

V Praze 3 srpna
jsou v hloubi duše přesvědčeni že unoy jei česky kněz se svým

cern nechtěl přivoliti Děl že si

ponechá hezké děťátko sám Jest ZRAKU a SLUCHUKnlíe Bismark mrtev! Zemře! nadvláda padne přítelem z výletu z Drážďan N
po delší chorobě kterou tajili ale toho mohla býti veliká ostuďa TEL 739 1také naděje že bude dítě při živocestě bylo mu jeti s německými 1404 Finům ul

OMAHA NEUUDTM-í- mzemřel náhle Skonal největší tě zachováno Má se aspoň už
Jinde v takové situací vláda by

s rozhodnutím nelenila V říši
nemožností se otálí a s truckem se

turnéry kdyby věc dostala se na veřej-
nost To účinkovalo a odbyla seodparce Cechů Neboť tak jen Ti slyšíce český hovor našich světu a poranění jeho ač nemalá

a přehojná rychle se hojí Zatím DrGaHi&Lordlze o něm napsati spravedlivě rodáků láli Čechům o překot nej
sprostěji a když tito od nich od

celá záležitost kratším spůsobem
Pan pokladník dostal pořádný vý

mazlí vyjednává ! 1

Bláhovci ! Psali jsme dávno
bez pohany Ale umřel nejen uej dovědělo se o nálezu tom již i čet
větší ale i nejnebezpečnější náš nictvo a to zahájilo pátrání po ne provádí prakci ranhojifskou

a léíl lenské nemoce
sedu nadávali i knězi prask!dnes už zase: Chcete-- li parlanepřítel Politik rázu Bismarko lidské matce která chtěla svéLeč když dojeli páni do Prahy Z JiHna (Prohrál poštovní doment schopný práce rozpusťte (va jemuž dle doby středověké OFFICE: v Paxton Itlotk na rohu 10 avlastní dítě umořiti hladem -a kněz statečné turnéry vyzval bírku) Před krajským soudemne pouze uzavřete) tento parlaúklaď lesť i jed nebyl špatným

Farnam ul Omaha Neb

Jsou tél k nalezeni každodenní1 v St Josepb
vydala je na pospas žravému hmyaby ho doprovodili na policejnímentní zkompromitovaný sbor konalo se hlavní přelíčení s Bohu

milém Strnadem 281etým ženaprostředkem — politik takový ne zu Než dosud nepodařilo se při nemocnici IiIO dtAMmkomisařství a zjistili a potvrdívypište nové volby na základě
byl nikomu přítelem jiti ji na stopu Prohledáno důtam co celou cestou kvákali o Gspravedlivé volební arithmetikyNejlépe dokázal to Bismark kladně již nalezené prádélko a tu Oř Chas Rosewater

tým dříve poslem nyní továrním
dělníkem ze Semil obžalovaným
ze zločinu zpronevěření Týž byl

máte hned spolehlivou práce
ších a Němcích — tu hrdinn

germánští heroldové — prospro
Rakousku a Rusku Rusko na jedné koSilce nalezena dvě vyschopnou a silnou majoritu slobloudil vzdor přátelství úkladn stě utekli Česle:?-

- lélrařod 1 duona letosuino roku navanskou! šitá písmena Možná že dle těch

písmen podaří se bezcitnou matkuVida zde má Thun ukázkuna Balkáně Rakousko oklamal
roku 1866 a napotom zahrál Aie to je to iMova tato májo vypátrati Také lékařsky bylo jijak by s Němci pochodil! ffloet ul a222 Bee Bld? roh 17nta byla by slovanská a ta

poště v Semilech ve službě jako
přespolní listonoš Dne 1 května
obdržel od poštmistra měsíční

plat 25 zl a mimo jiné k doručení

dítě ohledáno a tu vysloven ná Farnam Telefon 504Jen je chytit při slovech nabuním komedii v politice nevídanou
— učinilť poraženého a ošizeného inu isme v Kakousku hled že musilo asi dva dny a dvěbřelých a žádat důkaz pravdyV Anglii a jinde majorita ať ODjdlít 2417 Jones nllce roh 25ténoci již ve křovinách ležeti a hroUtekou sami a porazí se nado dvě zásylky zboží na dobírku pro
— svým spojencem!

K Slovanům byl Bismark ne
smířitelně tvrdým Na oko j

zná muka snášetidro jistého krejčího v Boskově Li
VezmSte kAru na Leaveowortb ul

Telefon 1217

OMAHA - - NEBRstonoš zásylky správně doručil a

třeba z čertů složená je svatě

platná a rozhodující U nás?
Není-l-i německá počítá se tak
dlouho a počítat se nyní také bude

České vojsko je --=~nímecké! To Z Nové Paky (Zabita bleskemchválil ba pronesl i okřídlená slo
dobírku 60 zl q kr od adresátavidíme u nás denně Nedávno Před několika týdny snesla se nadva o Češích že Rakousko bez nich
přijal V Benešově stavil seokolím Nové Paky krutá bouře— až bude aspoň zcela německá : Dr E Holovtchinerporučík dr Drbal vrátil se z věze

ní v Haliči protože se o kontrol
být nemůže a že se s nimi vyrov

při níž mimo jiné udeřil blesk do
Jen ne Němci šlápnout nanati musí — ale při tom Bismark

nospooe £de dal se do hry
karty s jistým řezníkem z Mnichoním shromáždění hlásil českykuří okoprvní viděl jasně v budoucnosť český lékař

stavení Antonína Soukupa č 3

Heřmanicích a zapálil je jakožnejnověji zas mušil tři dny přes va Hradiště a celou noc pil a
hrál Štěstí mu však nepřálo aNěmci by se už ve své slepé čas dosluhovat vojín v Mladé Bo stodolu a vše až do základů zničil

Office na rohu 15 a Howard 11 1 Sheculičce dávno sami utloukli nebýt leslavi za to že česky žádal plu spolu s množstvím umístěného on větší částku peněz jež u sebe
měl do rána prohrál Do po

národů cítil pudem psím že by
časem mohl se za protektorátu
Ruska utvořit velestát Slovanský
a tu potají se podřekl: "Čechy
Rusku? Nikdy! To by byl pád

této okolnosti Takto vzdor žije kovnfka o propuštění domů nich náčiní hospodářského a píce
lj'8 Bloek ř dveří 210

Telefon 1438

V Dlsnrn? k nalezeni od 10 do 12 hodin

ale — budí už ne vyčkávání ale štovního úřadu se ihned nedostačas
vil Poštmistr zvěděv co se stalo od 2 do 4 odpoledne a od 7 do 8 večerprotivzdor Český protivzdor za

vře pak vzdor Thunovi slepou u

Bleskem zasažena byla též man
želka hospodářova ve světnici prá
vě se nalézající a na místě zabita

Což český lide když páni oficíNěmecka!"
ři nechtějí rozumět českému slo oznámil dne 2 května o polednách

místnímu četnictvu že Strnad doličku sám
Nešťastnice zůstavila po sobě dvě

Obydlí r číle 1019 Center ulice
Telelon 1G74

Léto přichází navštivte

A v důsledcích této myšlénky
podporoval Bismark Maďary! Míl

vu abychom jim nedali také české
sud dobírku neodvedl ale v Bene'Situace v Cechách je dnes plná malé nezaopatřené dítky Na mímuže a hlavně — české penízecíl velký před sebou Chtěl Če vzdoru Štěstí že nadešla doba šově v hazardní hře prohrál Mezisto požáru dostavil se záhy zdejšZdá se že druhé by jejich něme

chy utopiti v Cislajtanii a pak ty kyselých okurek a politických ka tím ale podařilo se Strnadovi schá (Ma St07B Repair Workssbor hasičský jehož úsilí jest coto německé země sloučit ve Vše chen
ckou nadutosť zkrotilo nejdřív
neboť známo co takový uniformo dčkovati že oheň na jiná stavení zejícící peníze sehnati a odvedl je

odpoledne na to poštmistrovi AčPoslanci u své zanedbané ro se nerozšířil Skoda požárem navany panák zpotřebuje a co — máněmecký bunt — naproti tomu

pak budoval pro rod Habsburský

1207 Douglas ul

Majíf na ruce gasollnová kamna vieohnytento ohlásil ihned na četnictvustavení a na svrškách spúsobenádluhů !dmné práce ministři jsou na do-

volené císař v Išlu — jen para
sprá rky a vůbec víe oo v obor Jejich spadáobnáší 1000 zl naproti čemužstát Uherský s Poláky které měl

v úmyslu dobit maďarskou pověst Droboty:
graf 14 žije Soukup pouze na 350 zl pojištěn

že jest již vyrovnán nebylo již
více možným zavedení trestního
vyšetřování předejiti Obžalovaný
byl sice ze zločinu zpronevěření

Výstava technická v Praze má
jestuž čtvrt milionu návštěvníků se

nou násilnickou zvířectvostí!
To byl spojenec Rakouska!

Padl!

Vše odloženo

Politika kunktátorská má vrch Z Chrudimi (Sešílel z hladu)zaplaceným vstupným V neděli

Objednejte si bedniíku
lahví

Kmís kaiet ]M
uznán viným ale soudní dvůr odA v ní — kachny Německé i če Ve čtvrtek dne 28 m m odpole31 července se slavně dovršilBohudík Byl to muž tvrdý soudil jej do vězení jen na dobu

dne přilákal sběh lidí výjev v dose nsiy jsou piny poftadek a ne Jubilejní výstava Vídeňská má šesti dnůmstivý — nikdo ani německý
bunt dodnes soustředěný v Berlí smyslů Jak pak ne krach mě slč Fanny Růžičkovy na No

O poíastpile se z Cech ze dne Jvém městě v Chrudimi kde bydlíNaši novináři když vše spíně ho neželí! Sucho sucho — bída čeká !

45 roků starý mistr obuvnický Knení o čem psát píší z fantasie A
srpna ťo týdnu Donatem na
srážky lokální zdá se že rozjiskří

Jak tam to ale bude vypadat Neprší u nás — jen tu a tam kra

Jest to neJvýteínřjSÍ pivo
pro domácnost a pro společen-
ské pohoštěni Vyrábí

Fred Krug Brewing Co

1007 Jaokton St

ta je někdy tak bujná že je to hoteď ví Bůh My si můžeme od jem Úroda slibná dříve vadne iicny se svou rodinou šesti ma-

lých dětí a ženy Toho dne ma
se týden pěkný a teplý Na polé bláznovstvídechnout neboť Němci se svým schne bez výdatnosti brambory slední neděli bylo sice očekávánoloval v domě malíř švec Tichýmnohomluvným a bojovným po- - jsou malinké obilí malého chudé"Národsí Listy" musily samy TELKroH 430od odborníků počasí neklidné

tentátem budou míti brzo — brzo ho zrna Otavy snad ani nebudouuž na čelném místě prohlásit aby deštivé a chladné než předpověď
sebral barvy smíchal je dohroma-

dy a jal se koštětem malovat Do-

mácí lidé vidouce to seznali že
Půda suchem se trházprávy krajinských listů byly brá tato se nesplnila v celém rozsahu

sami co dělat

Rakouský parlament zavřen! Kde přišla vláha přišla s krou O D Kiplhigerpodle toho se soudí že také neny s největší reservou že kla
mou iicny jinak moudry člověk se

pami Jinde se ochladilo zavěTo je hluku! Thun k císařovu splní se ohledně celého týdnutřilo ale — vláha nespadla!
na rohu 13té a Farnam

mí neJvřtSi vfbír
A my jako věrní referenti toto ouze chladný vítr v neděli pro- -svolení zavřel říšskou radu Co

bude teď? Blázni! Bude to co Pozdrav !memento posíláme i k vám za mo -- íca víval a znepříjemňoval pobyt v

zbláznil Kromě toho se seznalo
že Tichý kůži již od společenstva
obuvnického obdržel k zhotovení
vojenské obuvi na nudle rozřezal
Ubožák byl do nemocnice odvezen

doutníků tabákuře Ctěte opatrně a nevěřte! zahradách letních restaurací a vý
etních míst Jinak však byla poDáte jistě rádi jako loni a jindy vůbec v foch potřeb kuficklch ve m£tS
hoda přímo sváteční Nesčetnéříčinou zešílení Tichého udává

Z ČESKÝCH VLASTÍ

Dlti matkou odloleno v lese O
množství nromaonycn výletu a

svému poctivému a pravdomluv-
nému referentu "dovolenou" na

pár neděl do září než politický

se ze pres to že le pilný femesl- - Mueller Pianozábav v zahradních restauracíchík nemohl dostati práci tak že

my dávno psali a zase opakovali
Thun zavřel parlament aby Něm-

ce zastrašil Povedlo se ale jen
na chvíli
Dnes Němci bouří dál a— jsme

vesele tam kde jsme byli V zá-

ří (o měsíc později než jsme před-

pověděli) snad svolá se říšská ra-

da prý k poslednímu pokusu je-

li práce schopna
Marná tahanice Pravíme už

bylo toho důkazem Ze také celý
vpravdě bestiálním zločinu podá-
vá 'Budivoj' tuto zprávu: Rolníkrej zase začne ale buďte bez o- - rodina jeho proto neustále trpěla

hlad a jen tehdy k chlebu se do týden bude dosti snad uspokojujícíbavy kdyby se něco důležitého Matheusl z Hrabic u Vimperkašustlo zpravodaj váš nespí Do & Organ Costala když Tichý jako funebrista svým počasím za to přimlouvá se
ta okolnost že Falb předpovídá

vyšel si 25 m m večer do svého
stane se vám včas spolehlivých pohřbu pár grošů domů přineslesa Najednou zahlédl v hu

pravý opak A tento muž "kri
poslední době ovšem dostal při 214 již 18 nlice Omaba Mtických dnů" měl letos skoro vždyKachnám ale cizích listů ne měním společenstva kus práce

stém křovisku něco jako lidské
tělo Rozhrnul listí —a k svému
úžasu vidí malé ne celý rok staré a 103 Main nl Conncil Blofs lae bylo již pozdě!

malér se svou prognosou Jest
ovšem možno se domnívati poněítě jež leželo obličejem k zemi a Podařená sbírka pro posl Wolfa

věřte! --—

Klerikálni sjezd konati se bude
letos v Praze Kněží agitují proS
úsilovně Ale nejen knŽží i Šlech- -

Tato firma s hudebninami a huV jistém hostinci v Českých Buděbylo přivázáno šňůrou k stromeč

jovicích scházela se jak oznamu

do desáté: není a nebude!
A co dál?

Inu pomocí § 14 se tento rok

přetluče prodlouží se provisori-u-

vyrovnávací a na přes rok

jak dá Pán Bůh nějak bude Vě-

ru už ta rakouská politika je ne-

chutná Samá tajnost samá po-

rada ministerská s císařem a se

debními nástroji jest ta nejspole-hlivěj- ší

a jediná firma jsoucí v zá

vadž ve střední Evropě klesá tla-

koměr že nastane deštivý týden
avšak také jest víc než pravdě-podobn- o

že uesloučf se obě báro-metric-

minima na severu a jihu

ku aby nemohlo odlézti Dítě
zdálo se býti mrtvé Hospodářta a jiné vrstvy je "iJudivoj dennč německá spo

vodě tom již po 39 rokůMy první varovali nepodceSuj- - je odvázal a pozvedl a podíval se ečnost jež navnaděna známým
mu do tváří Ty byly sluncemme akce kněžourské ale šlápněme Prodáváme piana "Roval"a pak ovšem by tvářnost počasí

příkladem svých severočeských
krajanů sbírala "národní" darhrozně opáleny a od much a mra Hardmon" "Harrington" a jiné 's

té zmiji hned v zárodku na hlavu
A hle teď k poznání tomu přichá
zejí i ostatní kruhy české Ko

věnců pobodány a ohlodány Ru pro poslance Wolfa Zakoupena přednŽší druhy též varhany jako i '}stranami a — samý nezdar !

čičky pak mělo zkroucené a od dost obsáhlá pokladnice velko
K čemu ta tahanice? A proč úžehu oteklé Tělo umazanénečně ale přece !

Doufáme že klérus v Praze po

německy obarvená a do té co den
s nadšením házeny krejcary še

vůbec naše listy si ještě s tou mo

da př Farrand Votey Story a f
Clark Ceny naše jsou nejnižšl a I
výběr ten nejiepší i

Nfeledujlcl knilaní malt Diana od nnlX
K

byla naprosto jiná Toto očeká-

vání zdá se tím pravděpodobnější
čím více mu odpovídaly prvé dva
dny v tomto týdnu Na den 2

srpna t r předpovídal Falb kriti-

cký den prvního řádu co do kri-

tičnosti druhý v celém roce tedy
den silných bouřek a velikých srá

znečištěné a na dobro vyhublé- tanící hlavu lámou? hoří Sic o biskupy preláty ka stáky ano prý 1 zlatníky Správa
Nejlíp si myslet: "Komu není noetl této: P V KuncL 13 a Wllllam ulíi:eF I

Najednou se dítě v rukou hospo-

dářových pohnulo Ale jen zcela

nepatrně Ten ihned přikryl je

novníky a tu a tam o některého
Kl-- t' ll Svoboda 18 a Wllllam ul pani K Hynek ipokladnice svěřena jistému

"Velkoněmci" Jenžrady tomu není pomoci" a nechat
Krejčí a red Klima5iecmiciceno tanatika neDude na

naše officiósy v práci kabátem a nesl je do nedaleké hosjezdu zle též ne o panpátery tW Piitt nám o cennlkaodepUemt támžek Včerejšek však uplinul za
vedle mocné lásky k matce Germa
nii má stále pořádnou žízeň a 1 řeei letki OSmldtAž dodělají půjdou a konečně ale lidu mimo svíčkové báby ko spody Tam ovšem vzbudil nález krásné letní usmívavé pohody

Není následkem toho vyloučena
ten nemalé vzrušení Hned tual bude nejhůř se někdo najde stelníky a katolické tovaryše asi

kdo konečně ten rakouský ne u- - ale vyšly jiné podrobnosti na je možnost že takových růžových

tomu nepříliš značné příjmy Ten

dobrý muž každé noci nosil po-

kladnu domů a příští večer opět
přinášel ji do hostince a sbíral do

vo Hostinský totiž sdělil žezel ale cumel rozetne dle pravdy Monarchkritických dnů" bude v tomto

nebude mnoho
A Praha musí proti sjezdu de

monstrovati zjevně
Vederemo!

a práva blíže lesa nalezli pasáci balíček
týdnu ještě několik Však také

prádla který mu dodali Balíček ní milodary Pokladnice se plní jest si jich jen toužebně přáti
Cesta je jedna: ani v právo ani

V levo ale rovně dle práva náro ihned rozdělán a skutečně hodilo la Ctitelé Wolfovi se zářícími o- -ůoctaine-acmokraiíc- ka panama je Zně dostaly se do plného prouduse prádelko na nešťastné dítě bličeji každého večera obtěžkávaličím dále tím horší Dnes dokádů Utrpět musí ten kdo chce
nadvládu získat musí pak kdo

a jaké by to bylo hrozné nadělení

kdyby mělo následovat! druhé vy
Teď bylo první starostí přítozáno že čeští internacionálové svou schránku a těšili se již jak

bude "veliký muž" překvapen ažmných aby malého nešťastníkahlásající boj českému kapitálu a dání Iónských smutných žní snaddosud trpěl
Všechen řev "není nic pláten

zachovali při životě Přineseno mu bohaté své úspory zašloučeské buržoasu vybírali od němé jen z pouhého justamentu Falbo--
mléko a vpraveno dítěti do úst Jednoho večera zdálo se jim žeckého kapitálu a od židů dary a va?Blázni vždycky řvou ale když

zmoudří — ztichnou — Dle nej- -
Ale dítě bylo tak slabé a zmalát již musí býti pokladnice vrchova

"BICYKLY"

nejiepší na syété za
'
$35 až $60

na mime splátky
u klenotníka

A B HDBERUAH

na 13té a Dooglas nl

příspěvky
Jest vSru smutné pakli veškerénčlé že nemohlo mléko pozřít a tá Žádali tedy na svém "pokladnověišího kursu zdi se že snad Potvrzení o tom písemné jsou ty dobré věci jakých nám dobaniku" aby ji otevřel Ten však

přece Thun zmoudří v ruce české národní strany dělní zvrátilo je Nez to rolníka Mat
heusla nezaleklo Vzal dítě a od etni skýtá uzlu nemůžeme Nev patrných rozpacích se omlouvalcké Z tábora in ternacionály vše

chuť k jídlu jest vždy jistým úkaŽe zapomněl doma klíč Posýlališmanem prchá
nesl si je domů a předal péči své

ženy a dvou svých dcer Sotva zem že naše ústrojí zažívací znač i)

ielegraluje se docela pevné o
námi již ohlášené změně ústavy o

- rozpuštění této říšské rady a svo-

lání nové dle nového volebního

jej tedy aby profl došel ale on se
XNeize jinak: videu teer ze in ně seslabeno V případu takémvšak došel domů strhlo se děsné nějak k tomu neměl Tu kdosi

ternacionální sociální demokracie nikdy nezanedbejte užiti Dr Augpovětří a dešť lil se v hrozných ze společnosti chytil "pokladnu"řádu (sněmy jak rovněž jsme už byla vlastně placeným židovsko- -
Koeniga Hamburger Drops onyproudech Kdyby bylo dítě zůsta násilím odrazil vrchní její plo"

psali) německým beranem proti Cechům posilní játra vyčistí žaludek a na-

vrátí vám chuť k jídlu
A tím poznáním osud internací- -Hm tyrde telegramy nás ne

lo v křoví jistě by se bylo utopi-
lo U hospodáře se malý nalezenec

vzpamatoval Jak žena tak i dcery

chu a v tom se již vyhrnuly na stůl

kousky železa knoflíky kamínky
plíšky ale docela žádné peníze

onálů jak my už ostatně dávno
psali zpečetěn

Chas Koufmon
pojliťujícíjednit:! --° a veřejný itstířtab C22t!Qrolníkovy věnovaly mu všemoZnou

pozornost Když pak bylo umytoVícobecnj řemeslnický sjeté p Tá
Ctitelé Wolfovi trnuli Přečeše
pamatovali že neházeli do poklad-
nice knoflíky! Kde jsou tedy mi- -boře konati se bude v srpnu 14

překvapí Jak čtenáři našich listů
Vědí my ty nynější telegramy (!)

psali už před třemi nedělemi Je
to krátce nutnost —Bude-- li dnes

ti zítra tof lhostejno Jen aby

rJttyll— (

' ' -- r rtsrfmZd Hnili

očištěno "vyklubala" se z něho
Kemeslnictvo české se konečně

odary pro poslance Wolfa? Vr- h-velmi hezounká holčička t hnědý-
ma oíkama a kučeravým plavýmorganisoje

prodává a ksp} na)etek BeaMTHf rrámrtřiaTí lUj i Eirnit a 4o Brropr avd

rMvaWsaMMBovitBajMck j

se na pokladníka aby jim záha
KMottv potřebuj prtrakik MetLetos má sjezd r Táboře na-- vlasem Mocný dojem spůsobilo du tu vysvitliL Ale ten dělal —mil praraaaa ——
4ki

4lJlX%'%ynU virf''K9 Sin rffetow


